9. Zadanie będące przedmiotem porozumienia  powierzone było do prowadzenia Gminie Buczkowice 

porozumieniem nr 50/TD/2022 z dnia 24.08.2022 r., które wygasło z dniem 29.12.2023 r. 

§ 2. 1. Koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi 130 380 zł (sto trzydzieści tysięcy 

trzysta osiemdziesiąt złotych) i obejmuje koszt wykonania prac opisanych w § 1 ust. 3. 

2. Gmina  Buczkowice  uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 100% kosztu określonego 

w ust 1. 

3. Gmina Buczkowice  posiada środki finansowe na zabezpieczenie swojego udziału finansowego.